
同窓会 50 周年を祝う会実行委員会
今回のご連絡内容についてのご質問、お問い合わせなどございましたら、
下記、事務局まで、メールまたは、お電話にてご連絡下さい。（お問い合わ
せ内容によっては、後日、同窓会常任理事会より、直接ご連絡する場合が
あります。ご連絡先の記載をお願いいたします。）

川口北高等学校同窓会事務局（関東図書㈱内）担当：川崎
TEL : 048（862）2901 MAIL： jimukyoku@kawakita-dousou.com

☆ 2025 年 8 月 30 日・31 日 
　北高祭「同窓会の部屋」にて
　同窓生による講演会を開催いたします！
＊詳細は後日同窓会 HP にアップします。
　同窓会 HP をご覧下さい。

このはがきの内容は Web でもご覧いただけます→



2025 年 7 月吉日

川口北高等学校の同窓生の皆様へ

埼玉県立川口北高等学校同窓会
50 周年を祝う会実行委員長　高松健雄（7 期卒）
（第 19 代川口北高等学校長・現 同窓会相談役）

川口北高等学校 同窓会 50 周年を祝う会と連絡方法の確立に関するお知らせ
　川口北高等学校同窓生の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び
申し上げます。さて、川口北高等学校同窓会（以下「同窓会」）では、2026 年
5 月に創設 50 年を記念し、「同窓会 50 周年を祝う会」を以下の通り開催いた
します。つきましては、できるだけ多くの同窓生の皆様とお世話になった先生
方にご出席いただきたいと考えております。お忙しいところとは存じますが、
ご協力よろしくお願いいたします。

1「同窓会 50 周年を祝う会」について
　（1）日時：2026 年 5 月 17 日（日）　14：00 頃開会予定
　（2）場所：県内会場を予定
　（3）会費：1 万円程度の予定
　（4）出席確認方法：各卒業の期ごとに連絡担当者を置けるよう調整中
　今後の同窓会からの連絡につきましては以下をご覧いただき、
　メールアドレスの登録をお願いいたします。

2「祝う会の出席確認方法」及び「同窓会連絡方法の確立」について
　�今回同窓会では、現在ご登録いただいている住所に基づき、このハガキを 

郵送させていただいています。
　�諸般の事情により、2 年前に同窓会誌の発行を停止し、同窓会 HP での 

情報発信に切り替えたところです。

　そこで、この「祝う会の出席確認方法」も、各卒業の期ごとに連絡担当者を
　置いてメールや LINE 等で行う準備を進めています。
　�ぜひ、趣旨をご理解の上、まずはメールアドレスの登録にご協力お願い 

いたします。メールアドレスをお持ちでない方、今後も郵便等でのご連絡を 
お望みの方は、このハガキ記載の同窓会事務局に直接ご連絡いただき、 
別途ご登録をお願いいたします。

3 今後の予定等
　（1）「同窓会 50 周年を祝う会」の出席確認等については、以下の予定で行います。
　　　ア　第 1 回参加意向調査⇒ 9 月頃（暫定）
　　　イ　第 2 回参加意向調査⇒ 12 月～ 1 月頃（できるだけ正確な人数把握）
　　　ウ　最終出席確認⇒ 3 月頃
　（2）今後の情報発信は、同窓会 HP で随時行いますので、ご確認お願いいたします。
　（3）同窓会 HP 専用フォームからメールアドレスの登録を、
　　　2025 年 8 月 20 日までにお願いいたします。

【同窓会 HP 専用フォーム】 
https://kawakita-dousou.com/?page_id=829

または、右下の二次元コードから

登録フォーム→←同窓会 HP

このはがきの内容は宛名面下部二次元コードからご覧いただけます


